平成3〇年4月

壱分小学校東地区委員

廃品回収ご協力のお願い

壱分東地区の皆様

平素は壱分小学校の廃品回収にご協力いただきありがとうございます。

本年度も昨年度同様に右図の場所にて回収いたします。

回収場所にさせていただいているお宅には、引き続きご迷惑をお掛け致‾しますが

ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

≪出して頂く時の注意、≫

回収日特長毎月26日の午前9時頃から回収(平日・土曜日・祝日)
ノ〈但し、日曜日のみ→翌2了日∴に回収)

、　　　　　　天候に関わらず回収して頂けます。

回収可能品*新聞紙・雑誌・タンポール・衣類こ布

借着はどこ書ル袋に入れ、口をしっかり結んでおいて下さい∴)

回収業者春吉質商店(血㌔丁6-556了う

子

①畑中様横　②塩瀬様様　③自治会館駐車場　　④タウンコート横

㊥ネオハイツ　⑥吉岡様樺⑦生駒高校下(矢賀部様横)

蹄等‾㌻「

緯

堪ま耕

」言ふよ章〇°“農事一〇」二㌦覇 藍・

蓋醒墨要望童

●甘藷亭轟批

.　糠　星、

轟≡轟封　書　　鵠・

短器芋茎

塞　　　.

言‡

拝=三三三豊晋葦
醒言草・’

享で二㌔雷

草亭主・享子‾

田園
叢話輩

㌦録」。

ノ/

鱒単車蔑鶉

●

詩聖窯輔撃

曲事轟轟

寧尋’

婁
平喜

1上蓋.十㌔ト

‥
轟
デ

ふ

-

書

け

寄

I

警

手

電

車
r
書
回
書
〃
○
○
-
-

ー
藍
を
虫
類
も

轟
轟
鞘
堂
‡

劃
す
、
き
.
轡

「
I
}
土

)

l

亡
も
l
『
-
し
着
-
“
.
ゼ
曇

肯
乱

心

野
上
千
∵
言
-
.
…
言
雪

…

-

諾

さ
き
小
謡
か
表
具
車
中
!

子
.
弓
当
寸
言
葦

後
-

二
㌦
㌔
上

.「

ご
′
完
工
雪
江
享
子
′
主

雪
-
f
-
∴
∴
∵
∵
∵
-
予
~
∴
三
・
与
-
・
・
・
・
へ
.

三

㌔

∴
∴
丁
を
孟

葦
嵩
高
轟
畳
雷
雷
撃
高
岩

醤
吉
子

.
:
薯
ロ
∵

昌
子 ー廿 宝. 土塁

〆
き
ぐ
喜
!
.
.
蓑
曽
重
,
l
雪
ぐ

、◆

事
.
蔓
-
工
手
圭
宇
土

龍
苛
日
揮
男
楢
晃

.
㌣
-
.
.
.
ト
と
、
;

ェ
せ
き
皇
帝
γ
.
よ

.

ヽ